






KOKOUSAIKA	29.8.2016 klo 18.00 - 20.40	
KOKOUSPAIKKA	kunnantalon kokoushuone	
SAAPUVILLA OLLEET JÄSENET Merkintä puheenjohtajasta	Ahonen Marianne Autio Mauno Hänninen Asko, pj. Kaikkonen Sirpa Kainulainen Jukka Kempainen Maarit Seppälä Arto	
MUUT SAAPUVILLA OLLEET Läsnäolon peruste	Saari Kirsi, valt. pj. Vesterinen Reijo, valt. I vpj. <del>Kinnunen Reijo, valt. II vpj.</del> Autio Maarit, kunnanjohtaja, esittelijä, pöytäkirjanpitäjä	
LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi	
ASIAT	§ 62 - 71	
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUSTAPA Tarkastuspaikka ja -aika sekä tarkastajien valinta.	Ahonen Marianne Kempainen Maarit	
PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS JA VARMENNUS	Puheenjohtaja  Asko Hänninen	Pöytäkirjanpitäjä  Maarit Autio
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi. Pöytäkirjan käsittelylehdet on samalla varustettu nimikirjaimillamme.	Tarkastusaika Kannonkoski 2.9.2016 Allekirjoitukset  Marianne Ahonen	 Maarit Kempainen
PÖYTÄKIRJA ON PIDETTY YLEISESTI NÄHTÄVÄNÄ	Paikka ja pvm Kannonkoski 5.9.2016 Virka-asema toimistosihteeri	Allekirjoitus  Anneli Paananen

<b>Kokousaika</b>	29.8.2016 klo 18.00
<b>Kokouspaikka</b>	kunnantalon kokoushuone
<b>Käsiteltävät asiat</b>	
62	Syyskauden 2016 alustava kokousaikataulu
63 1	Sote- ja maakuntauudistuksen ohjausryhmän jäsenen ja varajäsenen nimeäminen
64	Lausunnon antaminen hallituksen esitysluonnoksesta kuntalain muuttamisesta
65	HUOVI portaalin käyttöönotto
66	Puolivuotiskatsaus / talousarvion toteutuminen 30.6.2016
67 2	Puun myyntitarjoukset
68	Valtuutettujen lukumäärä 1.6.2017 alkaen
69 3	Tarjous määräalasta / maan hankkiminen tonttialueeksi
70	Kunnanjohtajan viran täyttäminen
71	Tiedoksi asiat
<b>Pöytäkirjan nähtävänäpito</b>	Kokouksen tarkastettu pöytäkirja, johon on liitetty oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus, pidetään yleisesti nähtävänä
<b>Puheenjohtaja</b>	
<b>Ilmoitusmenettely</b>	Tämä kokouskutsu on julkipantu julkisten kuulutusten ilmoitustaululle  Ilmoitustaulunhoitaja

## SYYSKAUDEN 2016 ALUSTAVA KOKOUSAIKATAULU

Kunnanhallitus on 18.1.2016 päättänyt hallintosäännön mukaisesti varsinaisten kokoustensa ajasta ja paikasta vuodelle 2016. Varsinaiset kokoukset pidetään pääsääntöisesti joka kuukauden toisena ja tarvittaessa myös neljäntenä maanantaina klo 18 kunnantalon kokoushuoneessa. Ylimääräisiä kokouksia pidetään tarvittaessa.

Syyskauden 2016 kunnanhallituksen kokousaikataulua on suunniteltu seuraavasti:

Elokuu	Hallitus 29.8.
Syyskuu	Hallitus 12.9.
Lokakuu	Hallitus 10.10. ja tarvittaessa 24.10.
Marraskuu	Hallitus 7.11. ja tarvittaessa 21.11.
Joulukuu	Hallitus 12.12.

Valtuuston alustavaa kokousaikataulua on suunniteltu seuraavasti:

- valtuuston kokous 26.9. ja iltakoulu investointiasioista (kiinteistöt)
- valtuuston kokous 14.11. (veroprocentit)
- valtuuston kokous 19.12. (talousarvio)
- valtuuston iltakouluja tarpeen mukaan

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus hyväksyy syyskauden 2016 alustavan kokousaikataulun.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus <i>MK</i> <i>MA</i>	Valtuusto
------------	------------------------------------	-----------

## SOTE- JA MAAKUNTAUUDISTUKSEN OHJAUSRYHMÄN JÄSENEEN JA VARAJÄSENEEN NIMEÄMINEN

Keski-Suomen kuntien, maakunnan liiton, Keski-Suomen ELY-keskuksen sekä muiden viranomaistahojen edustajien kesken järjestettiin yhteisneuvottelu 28.6.2016 Jyväskylässä. Neuvottelussa sovittiin, että Keski-Suomen maakunnan osalta sote- ja maakuntauudistuksen valmisteluun asetetaan poliittinen ohjausryhmä seuraavasti:

- ohjausryhmässä on 25 henkilöä (ja varajäsenet)
- kaikki Keski-Suomen kunnat tulee olla edustettuna (alueellinen edustavuus)
- edustajina ovat kuntavaaleissa (2012) valitut valtuutetut
- ohjausryhmän kokoonpano vastaa kuntavaalien (2012) tulosta (poliittinen edustavuus; D'hondt)
- sukupuolten tasa-arvo huomioidaan

Ohjausryhmän kokoonpanoa valmistelevat puolueiden piirijärjestöt, joiden edustajat ovat kokoontuneet 2.8.2016 ja antaneet esityksen ohjausryhmän poliittisesta paikkajakaumasta em. periaattein. Ohjausryhmä asetetaan Keski-Suomen toimijoiden seuraavassa yhteiskokouksessa 16.8.2016, joten kuntien hallitusten tulisi käsitellä kuntaedustajansa nimeäminen jo tätä ennen. Lisäksi ohjausryhmässä on läsnäolo- ja puheoikeus niiden organisaatioiden virkamiehillä, joita sote- ja maakuntauudistus koskee.

Liitteenä on puolueiden piirijärjestöjen kokouksen muistio ja osallistujalista sekä neuvottelutulos (liite 1/29.8.2016).

Aikataulusyistä kunnan edustajasta ja varaedustajasta on sovittu kunnanhallituksen kesken sähköpostitse ja virallinen päätös tehdään nyt kunnanhallituksen kokouksessa.

### KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajaksi Keski-Suomen sote- ja maakuntauudistuksen ohjausryhmään Reijo Kinnusen ja varaedustajaksi Kirsi Saaren.

### PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus	Valtuusto
		
		

## LAUSUNNON ANTAMINEN HALLITUKSEN ESITYSLUONNOKSESTA KUNTALAIN MUUTTAMISESTA

Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoa hallituksen esitysluonnoksesta kuntalain muuttamisesta 6.9.2016 mennessä. Esitys perustuu pitkälti oikeustieteen lisen- siaatti Kari Prättälän tekemään selvitykseen (Kunnan hallinnon poikkeukselliset vaikeudet – kunnan omat toimet vai selvitysmenettely, valtiovarainministeriön julkaisu 16/2016).

Esitysluonnoksen keskeiset ehdotukset (otteita lakiesityksen yksityiskohtaisista perusteluista):

### § 17 Varavaltuutetut

Varavaltuutettuja koskevaan pykälään esitetään lisättäväksi uusi 3 momentti, jossa säädettäisiin, että kunnan keskusvaalilautakunnan on valtuuston puheenjohtajan pyynnöstä määrättävä uusia varavaltuutettuja vaalilain 93 §:n 2 momentin mukaisesti silloin, kun valtuustoa ei saada päätösvaltaiseksi valtuutettuihin ja varavaltuutettuihin kohdistuvan rikostutkinnan tai muun esteellisyyden aiheuttavan syyn vuoksi.

### § 35 Tilapäinen valiokunta

Tilapäistä valiokuntaa koskevaan säännökseen ehdotetaan lisättäväksi uusi 4 momentti, jossa säädettäisiin valtuustolle velvollisuus asettaa tilapäinen valiokunta hoitamaan kunnanhallituksen tehtäviä, jos kunnanhallituksen jäsenet ja varajäsenet ovat rikostutkinnan tai muun syyn vuoksi esteellisiä hoitamaan kunnanhallituksen tehtäviä eikä kunnanhallitusta saada päätösvaltaiseksi.

### § 85 Virheellinen menettely luottamustoimessa

Pykälän 2 momentin sanamuotoa ehdotetaan tarkennettavaksi vastaamaan paremmin rikoslainsäädännössä käytettyä käsitteistöä.

Pykälän 3 momentissa säädettäisiin mahdollisuus luottamushenkilölle vetäytyä itse luottamustoimen hoitamisesta silloin, kun hän on esitutkinnassa.

Uudessa 4 momentissa asetettaisiin valtuustolle velvollisuus pidättää luottamushenkilö toimestaan säännöksen määrittelemissä olosuhteissa. Tällaista velvollisuutta kunnalla ei nykyisin ole vaan pelkästään oikeus. Velvollisuus edellyttää ensinnäkin rikoksen vakavuuden, mahdollisen toistuvuuden ja muiden vastaavanlaisten seikkojen arvioimista. Toiseksi on arvioitava, onko pidättäminen nuo mainitut seikat huomioon ottaen välttämätöntä kunnan päätöksenteon uskottavuuden ja luotettavuuden turvaamiseksi.

### § 132 a Poikkeuksellisissa hallinnollisissa vaikeuksissa olevaa kuntaa koskeva selvitysmenettely

Uudessa pykälässä säädettäisiin poikkeuksellisissa hallinnollisissa vaikeuksissa olevaa kuntaa koskevasta selvitysmenettelyn asettamisen edellytyksistä, menettelystä, selvityshenkilöiden tehtävästä sekä valtiovarainministeriön oikeudesta määrätä toimenpiteistä sekä pidättää henkilö luottamustoimesta.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto



Lisäksi hallituksen esitykseen sisältyy pykälät 132b; selvityshenkilö ja selvitysryhmän jäsenet, 132c; valtiovarainministeriön tiedonsaantioikeus esitutinnan aloittamisesta, 147; toimielimiä ja johtamista, asukkaiden osallistumisoikeuksia, luottamushenkilöitä, päätöksenteko- ja hallintomenettelyä sekä oikaisuvaatimusta ja kunnallisvalitusta koskevat siirtymäsäännökset.

Lakimuutokset on tarkoitettu tulemaan voimaan vuoden 2017 alusta lukien.

Lausuntopyyntö, hallituksen esitysluonnos perusteluineen sekä lakipykälät on luettavissa valtiovarainministeriön www-sivuilla (vm.fi).

**KJ:N EHDOTUS:**

Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan valtiovarainministeriölle, ettei sillä ole huomautettavaa hallituksen esitysluonnoksesta kuntalain muuttamisesta.

**PÄÄTÖS:**

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

*MA*  
*MA*

## HUOVI- PORTAALIN KÄYTTÖNOTTO

Huoltovarmuuskeskuksen omistama ja ylläpitämä HUOVI-portaali tukee huoltovarmuuskriittisiä toimijoita vakaviin häiriöihin varautumisessa. Portaalin kautta tarjotaan toimijoille mm. työkaluja, ohjeita ja koulutusta varautumisen, jatkuvuudenhallinnan sekä riskienhallinnan kehittämiseen. Portaali tarjoaa myös työskentelyalueita luottamukselliseen yhteistyöhön ja tiedonvaihtoon sidosryhmien välillä. HUOVI-portaalin käyttäminen tapahtuu internetin välityksellä ja on toimijoille maksutonta. HUOVI-portaalissa käyttäjät tunnistetaan vahvasti ja heillä on ainoastaan tehtäviensä mukaiset käyttövaltuudet.

HUOVI-portaalin tietoturva ja käytettävyys on varmistettu parhailla mahdollisilla ratkaisulla, kuten SSL-suojauksella sekä vaihtuvalla salasanatunnistuksella. Järjestelmän ja käyttäjän välinen tietoliikenne on turvattu siten, etteivät ulkopuoliset toimijat pääse käsiksi portaalin ja sen käyttäjien luottamuksellisiin tietoihin. HUOVI-portaali on auditoitu säännöllisesti, ja auditointi on kohdistunut HUOVIn teknisen tietoturvan lisäksi hyvään ylläpito- ja hallintotapaan.

Huoltovarmuuskeskus yhdessä Helsingin kaupungin kanssa on kehittänyt HUOVI-portaalista kuntakäyttöön soveltuvan version. HUOVI-portaalin käyttöä myös laajemmin kuntien ja kuntakonsernien toimijoiden varautumisen ja riskienhallinnan työvälineenä on selvitetty Huoltovarmuuskeskuksen, Suomen Kuntaliiton sekä Helsingin kaupungin välillä. Huoltovarmuuskeskus on päättänyt tarjota 09 / 2015 alkaen HUOVI-portaalin maksuttomasti kaikkien kuntien ja kuntakonsernien toimijoiden käyttöön.

HUOVI-portaalissa on käytettävissä esimerkiksi seuraavia työkaluja: riskienhallinta, suljetut työalueet, VARMA-työkalu häiriötilanteisiin varautumiseen ja häiriön aikaiseen toimintaan ja viestintään, VAP-listojen siirrot sekä huoltovarmuuskeskuksen tiedotuskanava.

Maakunnallisen valmiussuunnitelman laadinta on menossa ja jatkossa myös tämän materiaalin jakaminen tapahtuu HUOVI-portaalin kautta.

### KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus päättää, että Kannonkosken kunta ottaa käyttöön HUOVI-portaalin ja nimeää pääkäyttäjäksi Marko Risusen ja varahenkilöksi kunnanjohtajan.

### PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

  
MA

## PUOLIVUOTISKATSAUS / TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 30.6.2016

### Yleistä

Alkuvuoden aikana kunnanhallitus teki useita merkittäviä kaavoitushankkeiden käynnistyspäätöksiä valtuuston antamien iltakoululinjausten pohjalta. Tarkoituksena on kuntastrategian mukaisesti vahvistaa kunnan elinvoimaisuutta asuinpaikkana tarjoamalla kiinnostavia tonttivaihtoehtoja omakotirakentamiseen. Piispalan alueen asemakaavoituksen tarkoituksena on lisäksi vahvistaa ja mahdollistaa Piispalan kehittyminen myös jatkossa maankäytön näkökulmasta.

Taajaman maisemasuunnittelu on käynnissä. Hankkeen taustalla on laaja kuntalaisille ja kesäasukkaille suunnattu kysely, joka toteutettiin uuden kunnantalon avajaisten yhteydessä kesällä 2015. Tulevaisuustyöryhmä on valmistellut ja koordinoi hanketta ja suunnittelijana toimii ForSeasons Oy/Eva Wuite. Suunnitelmaluonnokset tulevat myöhemmin kuntalaisten kommentoitavaksi ja varsinainen toteutus ajoittunee vuoden 2017 puolelle.

### Elinkeino- ja yritysasioita

Alkuvuonna oli runsaasti mielenkiintoa yritysten perustamiseen ja osa niistä myös toteutui. Toimivien teollisuusyritysten osalta toiminnassa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia. Kunta on käynyt useita keskusteluja Klapi –hankkeeseen liittyen mahdollisen toiminnan sijoittumiseksi kuntaan. Hanke on edelleen esiselvitysvaiheessa.

Palvelualalla tilanne on pysynyt haasteellisena ja yksi yritys on lopettanut toimintansa. On toivottavaa, että kysyntä elpyisi eikä lisää menetyksiä tulisi. Palvelutalo Kotipiha Oy:n kohdalla omistajavaihdos oli tervetullut ja käyttöaste on noussut 80 – 90 %:n tasolle. Yhtiö on lisäksi laajentanut toimintaansa hankkimalla lisätiloja.

Laajakaistan rakentaminen on jatkunut keväällä liityntäverkkoa ja runkoverkkoa rakentamalla. Ensimmäisten yhteyksien on luvattu toimivan lähiaikoina ja valmista koko kunnan alueella syksyn aikana.

Kuntaa tuotiin näyttävästi esille monipuolistamalla Kannonkoski-päivän ohjelmatarjontaa tiiviissä yhteistyössä kunnan eri järjestöjen kanssa. Kunta panosti lisäksi tapahtumamainontaan, jossa kohderyhmänä olivat myös naapurikunnat kesäasukkaineen.

ELY-keskuksen/Viisari ry:n tuet mahdollistivat Urheilukalastajien ja Kämärin kyläyhdistyksen rakennusinvestointien käynnistymisen. Yritysten osalta ei ole jätetty tukihakemuksia alkuvuoden aikana Viisarille.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

*MMK*  
*MA*



## Työllisyystilanne

Kunta on alkuvuoden aikana lisännyt panostusta työllisyysasioiden hoitoon osittamalla Kannonkosken Oiva Oy:ltä työllisyyskoordinaattorin palvelua kaksi päivää viikossa. Koordinaattori tekee tiivistä yhteistyötä mm. TE-toimiston, Saarikan kuntouttavan työnohjauksen, TYP-toimijoiden, Piispalan nuorten työpajan sekä Hyvinvoiva nuori –hankkeen toimijoiden kanssa.

Työllisyystilanne on edelleen huono ja huononi vuoden takaiseen tilanteeseen verrattuna, mutta on hieman parempi kuin v. 2014 kesäkuussa.

Kesäkuun lopussa työttömyysaste oli 18,1 % (6/2015 oli 16,9 % ja 6/2014 oli 19,4 %).

Työttömänä oli yhteensä 107 henkilöä, joista 67 miehiä ja 40 naisia. Alle 25-vuotiaita työttömiä oli 12 henkilöä, yli 50-vuotiaita työttömiä 58 henkilöä, yli vuoden työttömänä olleita 43 henkilöä ja vajaakuntoisia työttömiä henkilöitä oli 10.

## Väestökehitys

Väestörekisteritietojen perusteella kunnan asukasmäärä oli kesäkuun lopussa 1450 asukasta, joka on 8 asukasta vähemmän kuin vuoden vaihteessa (1458 as.) Syntyvyys on jälleen ensimmäisen vuosipuoliskon aikana ollut pienempää kuolleisuuteen verrattuna. Muuttotase oli myös hieman miinuksella kesäkuun lopun tilanteessa.

## Talous

Talousarvion toteutuminen 30.6.2016:

KÄYTTÖTALOUS	TALOUSARVIO	TOTEUTUMA 1-6	TOT %
Kunnanhallitus	526 000	283 300	53,9
Maaseututoimi	30 000	13 796	46
Sos ja terveystoimi	7 037 250	3 495 763	49,7
Sivistystoimi	2 224 980	1 077 705	48,4
Tekninen toimi	205 000	114 822	56
Yhteiset menot	56 000	2 825	5
<b>TOIMINTAKATE</b>	10 079 230	4 988 211	49,5
Toimintatuotot	2 253 960	1 126 651	50
Toimintakulut	12 333 190	6 114 862	49,6
<b>RAHOITUS</b>			
Verotulot yhteensä	4 215 000	2 184 395	51,8
Kunnallisvero	3 315 000	1 874 877	56,6
Yhteisövero	460 000	299 410	65,1
Kiinteistövero	440 000	10 108	2,3

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto



Valtionosuudet	6 357 000	3 206 316	50,4
Rahoitustuotot/kulut	31 100	- 3 138	- 10,1
<b>VUOSIKATE</b>	523 870	399 361	76,2
Poistot	630 000		
<b>TILIKAUDEN TULOS</b>	- 106 130		
<b>INVESTOINNIT netto</b>	1 236 000	94 795	7,7

**KJ:N EHDOTUS:**

Kunnanhallitus käy keskustelua talous- ja ajankohtaisasioista ja vie katsauksen myös kunnanvaltuustolle tiedoksi.

**PÄÄTÖS:**

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

*MK*  
*MA*

## PUUN MYYNTITARJOUKSET

Metsänhoitoyhdistys Keski-Suomen toimesta on ilmoitettu myyntiin kaksi kunnan mailla olevaa leimikkoa Pettääturo- ja Vainio/Mäenpää –nimisiltä tiloilta. Tarjousten jättöaika on päättynyt 23.8.2016.

Leimikoista toinen on harvennushakkuuta ja toinen sekaleimikko, jossa on sekä avo- että harvennushakkuuta. Pettääturon leimikko on kuusitukki ja –kuituvaltaista aluetta ja Vainion/Mäenpään leimikko pääosin mäntykuituvaltaista aluetta.

Kunnan kuluvan vuoden talousarviossa on 20.000 euron tuloarvio puun myyntituloista. Talvikorjuun leimikoista kertyy tänä vuonna vain ennakkomaksut ja pääosa puukauppatulosta toteutuu ensi vuoden puolella.

Liitteenä on Metsä Groupin tarjous Vainio/Mäenpää –tilojen leimikosta sekä yhteenveto Pettääturo –tilan tarjouksista (liite 2/29.8.2016).

### KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus hyväksyy Metsä Groupin tarjouksen Vainio/Mäenpää –tilojen leimikosta (arviohinta 18.808,70 €) sekä Mhy Keski-Suomen puunvälityksen tarjouksen Pettääturo –tilan leimikosta (arviohinta 73.159 €).

### PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Jukka Kainulainen ilmoitti esteellisyytensä (palvelussuhdejäävi) ja poistui asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

*MC*  
*MA*

## VALTUUTETTUJEN LUKUMÄÄRÄ 1.6.2017 ALKAEN

Uuden kuntalain 16 §:n mukaan valtuutettujen lukumäärästä päättää valtuusto. Valtuutettuja valitaan pariton lukumäärä kunnan asukasluvun perusteella seuraavasti:

Asukasluvu	Valtuutettuja vähintään
enintään 5000	13
5 001 - 20 000	27
20 001 - 50 000	43
50 001 - 100 000	51
100 001 - 250 000	59
250 001 - 500 000	67
yli 500 000	79

Jollei valtuusto tee päätöstä valtuutettujen lukumäärästä, valtuutettuja valitaan laissa säädetty vähimmäismäärä. Valtuuston päätös vähimmäismäärää suuremmasta lukumäärästä tai aiemman päätöksen muuttamisesta on ilmoitettava oikeusministeriölle vaalivuotta edeltävän vuoden loppuun mennessä.

Valtuuston päätös valtuutettujen määrästä voidaan panna täytäntöön ennen kuin sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman. Täytäntöönpanoon ei kuitenkaan saa ryhtyä, jos hallintotuomioistuin kieltää täytäntöönpanon.

Uuden kuntalain 16. pykälää sovelletaan huhtikuussa 2017 valittavan valtuuston toimikauden alusta eli 1.6.2017 lukien. Valtuutettujen lukumäärän on oltava pariton, jotta valtuuston kokoontuessa täysilukuisena äännet eivät äänestettäessä menisi tasan.

Kannonkosken kunnan valtuutettujen lukumäärä on tällä hetkellä 17. Määrä perustuu vielä voimassa olevan kuntalain 10 §:ään, jonka mukaan alle 2000 asukaan kuntaan tuli valita 17 valtuutettua tai erillispäätöksellä vähintään 13 valtuutettua.

Uuden kuntalain 17 §:n mukaan valtuutetuille valitaan varavaltuutettuja jokaisen kuntavaaleissa esiintyneen vaaliliiton, puolueen ja yhteislistan ensimmäisistä valitsematta jääneistä ehdokkaista sama määrä kuin valtuutettuja, kuitenkin vähintään kaksi. Yhteislistan ulkopuolella olleen valitsijayhdistyksen ehdokkaana valitulla valtuutetulla ei ole varavaltuutettua.

Kunnan johtoryhmä keskusteli kokouksessaan 26.5.2016 hallintosäännön uudistamiseen liittyen valtuutettujen ja muiden kunnan toimielinten jäsenmääristä tulevalle valtuustokaudella seuraavasti (ote muistiosta):

"Käytiin keskustelua hallintosäännön valmistelusta ja toimielinten jäsenmääristä. Johtoryhmä oli yksimielisesti sitä mieltä, että valtuuston jäsenmäärä voisi tule

valla kaudella olla 13 tai 15. Muut toimielimet (kunnanhallitus, sivistys- ja tekninen lautakunta sekä Piispalan johtokunta) voisivat olla 5-jäsenisiä. Kunnan asukasluku on pienentynyt ja lisäksi hieman pienemmillä toimielinten jäsenmäärillä voisi olla vaikutusta siihen, että niihin saadaan sitoutuneita ja oikeasti asioista kiinnostuneita luottamushenkilöitä”.

**KJ:N EHDOTUS:**

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että

- valtuusto päättää valtuutettujen lukumääräksi 15 valtuutettua 1.6.2017 alkavan toimikauden alusta lukien,
- muiden toimielinten jäsenmääristä päätetään erikseen viimeistään uuden hallintosäännön hyväksymisen yhteydessä.

**PÄÄTÖS:**


Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto



## TARJOUS MÄÄRÄALASTA / MAAN HANKKIMINEN TONTTIALUEEKSI

Kannonkosken kunta on käynnistänyt alkuvuoden aikana useita kaavoitushankkeita, joiden yhtenä keskeisenä tarkoituksena on kuntastrategiankin mukaisesti kunnan elinvoimaisuuden lisääminen järvimaisemaan sijoittuvien omakotitonttien tarjontaa lisäämällä lähellä keskeisiä palveluita. Kaavoitushankkeita on valmisteilla mm. Pellonpään, Nuottalan, Piispalan (Öijän) sekä vanhan Piispalan tien varteen sijoittuvalla alueella (ma Nurmela). Lisäksi samaan aikaan on käynnissä taajama-alueen maisemointihanke, jonka yhtenä tavoitteena on osaltaan elinvoiman ja viihtyisyyden lisääminen.

Kannonkosken kunta on käynyt maanhankintaneuvotteluja vanhan Piispalan tien varteen sijoittuvasta noin 9 ha:n määräalasta Nurmelan tilasta (216-403-1-656). Määräala rajoittuu kirkonkylän asemakaava-alueeseen ja sillä on Kivijärven rantaviivaa noin 370 metriä. Määräalan puustosta on käytettävissä metsänhoitoyhdistyksen edustajan laatima arvio.

Määräalan omistajan edustajat ovat jättäneet kunnalle 110.000 euron myyntitarjouksen määräalasta. Osuuksia yhteisiin vesialueisiin eikä mahdollisiin koski-osuuksiin siirry kaupan mukana ostajalle. Ostaja vastaa kauppahinnan lisäksi lohkomiskustannuksista, varainsiirtoverosta, lainhuudatuskustannuksista sekä kaupanvahvistajan palkkiosta.

Kuluvan vuoden talousarvion investointiosassa on yhteensä 100.000 euron määrärahavaraus tonttimaan hankintaan ja kunnallisteknisten töiden aloitukseen. Lisämääräraha 10.000 euroa voidaan huomioida talousarviomuutosten käsittelyn yhteydessä investointiohjelmassa säästyvistä menokohdista.

Liitteenä karttaote alueesta, myyntitarjous sekä metsämaan arvio (liite 3/ 29.8.2016). Oheismateriaalina on lisäksi hyvin alustavaa ideakuvaa alueen kaavasta sekä taustatiedoiksi suuntaa antavia arvioita alueen kunnallistekniikan rakentamiskustannuksista. Elenia Oy:n edustajien kanssa on neuvoteltu alueella olevien ilmajohtojen kaapeloinneista, jotka Elenia on luvannut kustannuksellaan maakaapeloida samaan aikaan, kun kunta rakentaa alueen muuta infraa.

### KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se hyväksyy 110.000 euron tarjouksen noin 9 hehtaarin määräalasta (Nurmela 216-403-1-656) puustoineen tarjouksen mukaisin ehdoin ja oikeuttaa kunnanhallituksen hyväksymään kauppakirjan.

### PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto



## KUNNANJOHTAJAN VIRAN TÄYTTÄMINEN

Kunnanjohtaja Maarit Autio on irtisanoutunut virastaan 31.12.2016 ja kunnanvaltuusto on kokouksessaan 20.6.2016 § 12 hyväksynyt kunnanjohtajan palvelussuhteen päättyväksi 31.12.2016 hänen irtisanoutumisensa perusteella sekä oikeuttanut kunnanhallituksen laittamaan kunnanjohtajan viran yleisesti haettavaksi toistaiseksi voimassa olevana sekä päättämään koeajasta, kelpoisuusehdoista sekä mahdollisista muista virkaan liittyvistä asioista.

Voimassa olevan kuntalain 24 §:n mukaan kunnan hallintoa, taloudenhoitoa sekä muuta toimintaa johtaa kunnanhallituksen alaisena kunnanjohtaja tai pormestari. Kunnanjohtajan tai pormestarin valitsee valtuusto. Kunnanjohtaja on virkasuhteessa kuntaan ja pormestari on kunnan luottamushenkilö. Kunnanjohtaja voidaan valita joko toistaiseksi tai määräajaksi. Kunnanjohtajalla tai pormestarilla on oikeus käyttää puhevaltaa kunnanhallituksen puolesta sekä saada kunnan viranomaisilta tietoja ja nähtäväkseen asiakirjoja, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu.

Uuden kuntalain 42 §:n mukaan (voimaan 1.6.2017) em. asioiden lisäksi kunnan ja kunnanjohtajan on tehtävä johtajasopimus, jossa sovitaan kunnan johtamisen edellytyksistä. Johtajasopimukseen voidaan ottaa määräyksiä kunnanjohtajan ja kunnanhallituksen puheenjohtajan työnjaosta kunnan johtamisessa ottaen huomioon mitä hallintosäännössä määrätään. Lisäksi sopimukseen voidaan ottaa määräyksiä menettelytavoista erimielisyystilanteiden ratkaisemiseksi sekä sopia mahdollisesta erokorvauksesta.

Kunnanhallitus on kokouksessaan 20.6.2016 päättänyt laittaa kunnanjohtajan viran haettavaksi siten, että ilmoitus julkaistiin heti pitkänä versiona kunnan nettisivulle, kuntarekry.fi -palvelussa sekä mol.fi -palvelussa. Lisäksi lyhyt ilmoitus julkaistiin 7.8.2016 Helsingin Sanomissa ja Keski-suomalaisessa sekä Kuntalehdessä 18.8.2016.

Kunnanjohtajan viran hakuaika päättyi 26.8.2016 klo 15.00. Määräaikana tulleet hakemukset ovat käytettävissä kunnanhallituksen kokouksessa ja kunnanhallituksen jäsenille lähetetään ennen kokousta yhteenveto hakijoista, joka liitetään pöytäkirjaan.

### PUHEENJOHTAJAN EHDOTUS:

Kunnanhallitus käy saapuneet hakemukset läpi ja päättää jatkotoimenpiteistä.

### PÄÄTÖS:

Kunnanhallitus kävi läpi määräajassa saapuneet hakemukset, yhteensä 15 kpl, joista yhteenveto on liitteenä (liite 4/29.8.2016).

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

*MA*  
*KA*

---

Lisäksi kunnanhallitus totesi, että yksi hakemus on saapunut kunnan kirjaamon sähköpostiin hakuajan päättymisen jälkeen 26.8.2016 klo 17.14.

Kunnanhallitus päätti jatkaa asian käsittelyä 5.9.2016.

---

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

*MMK*  
*MA*



## TIEDOKSI ASIAT

1. Keski-Suomen liitto
  - Maakuntahallituksen esityslista 16.8.2016
2. Liikenne- ja viestintäministeriö
  - tiedote 1.8.2016: Postilain uudistus avoimeen keskusteluun
3. Keski-Suomen aluetoimisto
  - Keski-Suomen aluetoimiston ja Keski-Suomen kuntien yhteistyösopimuksen valmistelutilaisuus 29.9.2016
4. Keski-Suomen SOTE 2020 –hanke
  - seminaarikutsu ja ilmoittautumislinkki: Keski-Suomen SOTE 2020 – hankkeen päätösseminaari Peurunka4 13.9.2016 Laukaassa
5. Työttömät työnhakijat 31.7.2016
  - työttömät 107, työttömyysprosentti 18,1, miehet 66, naiset 41, alle 25-vuotiaat 12, yli 50-vuotiaat 59, yli vuoden tyött. oll. 44, vamm. ja pitkäaik. sairaat 9
6. Talousarvion toteutuminen 1-7/2016; tuloslaskelma, rahoituslaskelma, osastotasot (läh. sähköpostilla)

### KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus merkitsee asiat tiedoksi.

### PÄÄTÖS:

Merkittiin tiedoksi.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus	Valtuusto
	